各   位

平成 ２０年  ８月 ２５日

会社名  株式会社   リ   ケ   ン
代表者名 取締役社長  小 泉  年 永

（コード番号  ６４６２ 東証第１部）
問合せ先 常務取締役 経営企画部長

              高木 健一郎
(TEL 03-3230-3911)

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成20年8月8日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプションとして発行

する新株予約権の具体的な発行内容について、未定となっておりました項目につき、本日、下記のと

おり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数     315個

２．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役14名 66個  当社従業員207名 235個

当社が特に定めた主要国内関係会社社長9名 14個

３．新株予約権の払込金額    新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しない

４．新株予約権の目的である株式の種類及び数     当社普通株式 315,000株

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額  新株予約権1個あたり 438,000円

（1株あたり 438円）

 [ご参考]

(1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日        平成20年5月21日

(2) 定時株主総会決議日                  平成20年6月24日

(3)  ストックオプション（新株予約権）割当の取締役会決議日 平成20年8月8日

以     上